

FABAD Farmasötik Bilimler Dergisi **(FABAD Journal of Pharmaceutical Sciences):** **Eczacılık Bilimlerindeki Yeri, İşlevi ve Geleceği**

Sema ÇALIŞ - Gülberk UÇAR - Selma SARAÇ -Filiz ÖNER

FABAD Farmasötik Bilimler dergisi (FABAD J.Pharm.Sci.), Farmasötik Bilimler Ankara Derneği (FABAD)'in 1981 yılından itibaren yayınladığı hakemli bir dergidir. FABAD, 1966 yılında eczacılık bilimleri alanındaki bilimsel çalışma ve gelişmeleri takip etmek ve meslektaşlarımıza duyurmak amacıyla kurulmuş; derneğin en önemli aktivitelerinden biri olan dergi ise 1966-1981 yılları arasında yılda 2-3 kez olacak şekilde ve bülten olarak yayınlanırken Eylül 1981 yılından itibaren FABAD Farmasötik Bilimler Dergisi adını alarak yeni formatıyla ve yılda 4 kez olmak üzere düzenli olarak yayınlanmaya başlamıştır ve bugün her sayı, 600 okuyucuya ulaştırılmaktadır. Dergi, halen Chemical Abstracts (CA), Analytical Abstracts (AA), International Pharmaceutical Abstracts (IPA), Excerpta Medica (EMBASE) ve Türk Tıp Dizini'nde indekslenmekte olup Aralık 2002 tarihinden itibaren tamamen İngilizce olarak yayınlanmaktadır. Dergi, eczacılık ve eczacılıkla ilgili sağlık bilimlerinin her alanındaki düzeyli bilimsel çalışmaları yayınlamaktadır. Derginin zamanında ve kalitesini artırarak yayınlanması ve sürekliliği, bugüne kadar görevi üstlenmiş seçkin dernek ve dergi yönetim kurulu üyelerinin titiz ve özverili çalışmaları ve çeşitli üniversite ve bilimsel kuruluşlarının değerli üyelerinin bilimsel danışmanlık katkıları ile mümkün olabilmektedir. Mütevazi bir bülten şeklinde yayın hayatına başlayıp bugün Türkiye'de yayınlanan alanındaki dergiler arasında bilimsel kimlik, içerik, sunuş ve uluslararası yayın kriterlerine uygunluk açısından üst sıralarda yer alan sürekli bir bilimsel dergi halini alması önemlidir. Derginin SCI kapsamına girebilmesi ve medline gibi uluslararası diğer indekslerde yer alması için çalışmalar devam etmektedir.

Sema ÇALIŞ, Gülberk UÇAR, Selma SARAÇ, Filiz ÖNER
FABAD Farmasötik Bilimler Dergisi, scalis@hacettepe.edu.tr <http://www.fabad.org.tr>